
Manual de Despiece
para Calefactor EC3200V



Manual de Despiece
para Calefactor EC3200V

Conjunto gabinete
Gráfico 1



Manual de Despiece
para Calefactor EC3200V

Conjunto gabinete
Gráfico 1

Tabla de referencias y códigos correspondientes al gráfico 1

1 – 1 11626 E - PERILLA 1

16399 E - VARILLA ROBINETE                       1

10285 CHAVETA D 2  X L30 1 HASTA 31/08/2011

3 – 1 11625 E - MARCO PERILLA 1

11627 E - BOTON PIEZO 1 HASTA 31/01/2009

11764 E - BOTON PIEZO 1 DESDE 01/02/2009

5 – 1 2424 EC3 - ESPALDA 1

2422 E - SOPORTE PIEZO 1 HASTA 31/01/2009

3962 E - SOP.ENC.PIEZO P.PXE/ZEC108 1 DESDE 01/02/2009

12435 E - ENCENDEDOR PIEZO CON CABLE  1 HASTA 31/01/2009

12544 E-ENCENDEDOR PIEZO PXE/ZEC108 1 DESDE 01/02/2009

8 – 1 10424 E - ARAND SUPL. 26X18X0.2 1 DESDE 01/02/2009

9 – 1 309446 CINTA $0,03 X 510 AL.BRILLANTE 0,02

10 – 1 383 E3 - CABEZA GABINETE 1

2411 GABINETE E3 - FRENTE C/VISOR 1

309446 CINTA $0,03 X 510 AL.BRILLANTE 0,028

12 – 1 2413 GABINETE E3V - SOP. VIDRIO 4

13 – 1 11634 GABINETE E - PATIN 2

14 – 1 17814 GABINETE EB3V - VIDRIO PLANO 1

16381 EB3000 - INYECTOR E (104) 1

14453 EC - INYECTOR PA GAS ENV       1 HASTA 30/11/2009

16 – 1 10186 TORN.ATERR.C.COMB.A10X1 1/2"ZN 3

17 – 1 11635 TARUGO N8 3

15 – 1

2 – 1

4 – 1

6 – 1

7 – 1

11 – 1

POS ARTICULO DENOMINACION CANTIDAD OBSERVACIONES



Manual de Despiece
para Calefactor EC3200V

Conjunto unidad funcional
Gráfico 2



Manual de Despiece
para Calefactor EC3200V

Conjunto unidad funcional
Gráfico 2

Tabla de referencias y códigos correspondientes al gráfico 2

POS ARTICULO DENOMINACION CANTIDAD OBSERVACIONES

2420 E3 - DEFLECTOR LATERAL DERECHO 1

2421 E3-DEFLECTOR LATERAL IZQUIERDO 1

2419 E3 - DEFLECTOR SUPERIOR        1

384 EC3 - CAMARA SOLDADA 1

14452 EC - PILOTO ANALIZADOR M GAS   1 HASTA 31/01/2009

14482 EC - PILOTO ANALIZADOR M GAS    1 DESDE 01/02/2009

3665 EC V - CUBREPILOTO 1

343 EB3 - QUEMADOR P/ZOCALO ALUM 1

16382 EB3000 - INYECTOR N (144) 1

8199 EB - ZOCALO QUEMADOR 1

10171 TUERCA EXAG. 5/16 HO. ZINCAD 1

10170 ARAND. GROWER 5/16 AC. ZINCA 1

3159 E - SOP ROBINETE M GAS 1

16431 EC - CONEX ROBINETE A PA 1

16323 TUERCA TUBO 1/4" X G1/8" ABOC 1

15864 PILOTO ETB CL-VIROLA 1/4 1

14450 E - ROBINETE M GAS 1

14451 E - REGULADOR PRESION M GAS 1 HASTA 30/04/2009

14441 E -REG.PRESION M GAS T2AC01120 1 DESDE 01/05/2009

15707 VIROLA 5/16 1

16322 TUERCA TUBO 5/16"XG1/4"ABOC 1

16432 EC - CONEX ROBINETE A QUEMADOR 1

14454 EC - INYECTOR PA GAS NAT 1 HASTA 30/11/2009

15864 PILOTO ETB CL-VIROLA 1/4       1

16208 TUERCA TUBO 1/4" M10X1 1 HASTA 30/06/2009

16323 TUERCA TUBO 1/4" X G1/8" ABOC 1 DESDE 01/07/2009

16530 TUERCA TUBO Y VIROLA 3/8" 1 DESDE 01/04/2011

16364 TUERCA TUBO 5/16" X G3/8" 1 HASTA 31/03/2011

15707 VIROLA 5/16 1 HASTA 31/03/2011

1 – 2

2 – 2

3 – 2

4 – 2

6 – 2

7 – 2

8 – 2

9 – 2

10 – 2

11 – 2

12 – 2

13 – 2

15 – 2

18 – 2

17 – 2

19 – 2

20 – 2

16 – 2

5 – 2

14 – 2


